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Päätös digitaalisen perustan in-house yhtiöittämisestä 
 
Lausunto 
 

Kaupungin henkilöstötoimikunta on käsitellyt 12.5.2022 digitaalisen perustan in-
house yhtiöittämistä. 
 
Henkilöstötoimikunta pitää tärkeänä, että digitaalisen perustan palveluita ja kehittä-
mistarpeita arvioidaan.  
 
Henkilöstötoimikunta totesi, että kaupunkitasoinen yhteistoiminta on toteutunut. 
 
 

Henkilöstön edustajien lausuma 
 

Lisäksi henkilöstötoimikuntaan kuuluvat henkilöstön edustajat toteavat  
seuraavaa: 
 

Talousarvioneuvottelujen seurauksena tehtiin linjaus, että Helsingin 
kaupungin digitaalisten peruspalveluiden tuottamista varten peruste-
taan in-house yhtiö. On ikävää, että juuri perustetun digitaalisen perus-
tan hyötyjä ja kehittämistarpeita, niin toiminnallisia kuin taloudellisia, ei 
olla edes ehditty arvioimaan, kun jo aloitetaan in-house yhtiön perusta-
minen. Huolena on digitaalisten palvelutarjonnan byrokratisoituminen ja 
työntekijöiden pysyvyys. Jo nyt muutoksen aikana on digitaalisen pe-
rustan Helsingin kaupungin henkilöstöä irtisanoutunut kaupungin palve-
luksesta. 

 
Tehdyllä linjauksella on käytännössä varmistettu in-house yhtiön perus-
taminen muita vaihtoehtoja selvittämättä. On hyvä, että digitaalisen pe-
rustan palveluita ja kehittämistarpeita arvioidaan. Linjaus in-house yh-
tiön perustan olisi pitänyt tehdä huolellisen selvityksen tukemana ilman, 
että tuottamistapa on lyöty lukkoon poliittisen neuvotteluprosessin seu-
rauksena. Päätös yhteisestä tahtotilasta on tehty hyvin puutteellisin tie-
doin, vaikka muodollinen päätös tehdään nyt valtuustossa. 
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Näin merkittävät henkilöstöön vaikuttavat päätökset tulee tehdä huolel-
lisen vaikutusarvioinnin ja vaihtoehtotarkastelun kautta.  

 
Lisäksi JHL toteaa, että henkilöstön vaade yhteisen yhteistoimintatilai-
suuden järjestämisestä Dipen henkilöstölle sivuutettiin ennen kuin me-
nossa olevat siirtoneuvottelut päätettiin. JHL pitää erittäin moitittavana 
sitä, että työnantajan yhteistoimintamenettely eriarvoistaa työntekijöitä 
yhteistoimintamenettelyssä. 

 
   
 

 Helsingissä 12.5.2022 
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